

## FORMULÄR FÖR POSTRÖSTNING – ÅRSSTÄMMA I PRIME LIVING AB (PUBL)

Genom detta formulär kan aktieägare i Prime Living AB (publ), org. nr. 556715-7929, poströsta inför årsstämman den 30 juni 2020, som i år genomförs utan fysiskt sammanträde. Poströstning innebär att rösterna skickas in till bolaget i förväg. Rösterna kommer sedan att räknas med under varje beslutspunkt på årsstämman.

I formuläret nedan kan du rösta Ja eller Nej, Avstå från att rösta eller begära att frågan Bordläggs, innebärande att beslutet skjuts upp till en så kallad fortsatt bolagsstämma. Sådan fortsatt bolagsstämma får inte vara en ren poströstningsstämma och ska äga rum om stämman beslutar om det eller om ägare till minst en tiondel av samtliga aktier i bolaget begär det.

Endast ett formulär per aktieägare kommer att beaktas. Skickas fler än ett formulär in kommer endast det senaste att beaktas. Ofullständigt eller felaktigt ifyllt formulär samt formulär från ombud utan giltiga behörighetshandlingar kan komma att lämnas utan avseende. Formuläret måste vara bolaget tillhanda senast måndagen den 29 juni 2020. Tidigare inskickade formulär kan återkallas till och med samma datum genom att ägaren skickar in ett nytt formulär.

En aktieägare som utövar sin rösträtt genom poströstning behöver inte särskilt anmäla sig till årsstämman utan det inskickade röstningsformuläret gäller som anmälan. För att poströsten ska vara giltig ska aktieägare som poströstar vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken den 24 juni 2020. Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Sådan omregistrering måste vara verkställd senast onsdagen den 24 juni 2020. Aktieägare bör därför i god tid före denna dag hos förvaltaren begära omregistrering av aktierna.

Mer information om årsstämman, inklusive kallelsen med den föreslagna dagordningen och förslag till beslut, finns på bolagets hemsida, [www.primeliving.se](http://www.primeliving.se).

Beslut		Ja	Nej	Avstår	Bordläggs
1	Val av ordförande vid årsstämman	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
2	Upprättande och godkännande av röstlängd	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
3	Godkännande av dagordning	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
4	Val av en eller två protokolljusterare	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
5	Prövning av om årsstämman blivit behörigen sammankallad	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
7	Beslut om fastställelse av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



Beslut	Ja	Nej	Avstår	Bordläggs
e) Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB som revisor med Thijs Dirkse som huvudansvarig revisor	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13 Antagande av instruktion för utseende av valberedning	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14 Beslut om antagande av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15 Beslut om ändring av bolagsordning	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16 Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Aktieägares underskrift	
Aktieägarens namn/företagsnamn	
Antal aktier i bolaget	
Personnummer/Födelsedatum/Organisationsnummer	
Telefonnummer	E-post
Namnförtydligande (vid firmateckning)	Ort och datum
Namnteckning	

Det ifyllda och undertecknade formuläret för poströstning samt, i förekommande fall, relevanta behörighetshandlingar ska vara bolaget tillhanda senast den 29 juni 2020. Det ifyllda formuläret ska skickas till Prime Living AB (publ), Pyramidgatan 7, 169 56 Solna. Ifyllt formulär får även inges per e-post till [info@primeliving.se](mailto:info@primeliving.se).

Aktieägare som vill poströsta genom ombud ska utfärda en skriftlig och daterad fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdas av juridisk person ska kopia av registreringsbevis eller motsvarande för den juridiska personen bifogas. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets webbplats, [www.primeliving.se](http://www.primeliving.se), och ska biläggas poströstningsformuläret.